
PLNÁ MOC

Níže podepsaná společnost,

BKII., s.r.o., IČ: 483 60 333 
se sídlem Bor, Strážská 483, PSČ 348 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddfl C, vl. 3530, 

jejímž jménem jedná jednatel, pan Mauro Piccinini,

(dále jen „ zmocnitel“)
zplnomocňujc

(dále jen „zmocněnec")

k tomu,

aby zmocnitele v níže uvedených právních věcech zastupoval, jeho jménem jednal a podepisoval, 
aby vykonával veškerá právní jednání a úkony s níže uvedeným související, to vše i tehdy, když 
je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Na základě této plné moci je zmocněnec zejména oprávněn činit veškerá právní jednání a úkony 
související se zastupováním, uzavíráním a podpisováním smluv, týkajících se předmětu podnikání 
zmocnitele, jeho běžné provozní činnosti, je oprávněn zastupovat zmocnitele a jednat jeho 
jménem na finančním úřadě a dalších příslušných úřadech, zajišťovat podání řádných i 
dodatečných daňových přiznání a daňových tvrzení u všech daní, kromě daně z příjmů 
právnických osob za příslušný rok, a zajišťovat jejich úhradu, včetně úhrad jiných správních 
poplatků.

Zmocněnec je dále oprávněn jednat s úřadem sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění, 
zakládat za tímto účelem bankovní účty nebo je rušit, nakládat s nimi a vykonávat veškeré 
příslušné i následné bankovní operace a provádět právní jednání jménem zmocnitele, které svou 
hodnotou jednotlivě r ' uzavírat a podepisovat
nájemní smlouvy a dále zajišťovat přípravu a podáni žádostí o dotace, včetně převzetí jejich 
vyřízení prostřednictvím datové schránky, a přijímat za zmocnitele veškeré doručované 
písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat zmocnitele při všech jednáních s příslušnými úřady při 
správě nemovitostí patřících zmocniteli, včetně získání veškerých potřebných povolení k 
provozování předmětu podnikání zmocnitele. Zmocněnec je zmocněn zastupovat shora uvedenou 
společnost, jako zmocnitele, při všech jednáních s uživateli a nájemci nemovitostí ve vlastnictví 
zmocnitele. Zmocněnec je dále oprávněn uzavírat a podepisovat pracovní smlouvy včetně 
dodatků k pracovním smlouvám a dokumenty související s prováděním účetního a daňového 
auditu.



Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat zmocnitele před orgány státní správy; Ministerstvem 
zemědělství ČR, Státním zemědělským intervenčním fondem a ostatními kontrolními orgány, 
zejména při provádění kontroly na místě a je oprávněn k podpisu protokolů, zpráv a dalších listin 
s kontrolou souvisej ících.

Zmocněnec je touto plnou mocí oprávněn k zastupování zmocnitele při místním šetření, při 
provádění kontroly zmocnitele ze strany správce daní, ČSSZ, zdravotních pojišťoven a Celní 
správy ČR. V této souvislosti je oprávněn za zmocnitele předkládat požadované listiny, podávat 
vysvětlení, odstraňovat případné pochybnosti a podepisovat předkládané dokumenty, zprávy či 
protokoly potřebné pro účely řízení, kterým uvedený orgán zjišťuje nebo prověřuje skutečnosti 
týkající se zmocnitele nebo nemovitostí v jeho vlastnictví.

Zmocněnec je dále oprávněn udělovat substituční plné moci při případných kontrolách úřadů 
spravujících daně, sociální zabezpečení a důchodové a zdravotního pojištění.

Zmocněnec není oprávněn jménem zmocnitele nebo za něho prodávat nebo kupovat nemovitosti, 
prodávat nebo kupovat obchodního podíly a dále zmocněnec není oprávněn prodávat nebo 
kupovat movité věci, majetková práva nebo jiné majetkové hodnoty přesahující částku '

Zmocněnec dále není oprávněn uzavírat a podepisovat smlouvy o půjčce, leasingu, úvěrové 
smlouvy.

Tato plná moc může být použita i pro případy, kdy by bylo potřeba speciální plné moci.

Zmocnitel souhlasí s tím, že. zmocněnec může zmocnit další osoby k provádění dalších 
neuvedených úkonů v rozsahu této plné moci.

V Praze dne S.A, ZÚ2Ú

Toto zplnomocnění přijímám:

J. í. ÍOUQV Boru, dne



7'

OVERENÍ - LEGALIZACE _
Běžné číslo ověřovací knihy: O-I oLoQjj)
Ověřuji, že níže uvedená osoba
Mauro Piccinini,

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu před notáře5J.J<4íBtftOíučně podepsala.
V Praze, dne 3.1.20Í

notářská íajemnídvi


